
SENORES 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL UNICO LA MACARENA META 
E. 	S. 	D. 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO: RICARDO VERGARA CALAPZU 
RADICADO: 201600483 
ASUNTO: PRESENTACIoN LIQUIDACION DE CREDITO 

DORA LUCIA RIVEROS RIVEROS, identificada civil y profesionalmente como 
aparece al pie de mi respectiva firma, en mi condici6n de apoderada dentro del 
proceso de la referencia, conforme lo establecido en el articulo 446 del C.G. del P., 
aporto liquidaciOn del credit°. De manera respetuosa solicito al despacho dar el 
tramite de Ley y aprobar la misma. 

4481860001025839 — 4481860001025839 

CAPITAL : $ 	2.848.831 
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 2.848.831) 

Desde Hasta Dfas Tasa Mens (%) 
22-abr-2015 30-jun-2015 70 2,42 $ 	160.947 
01-jul-2015 30-sep-2015 92 2,41 $ 	210.329 
01-oct-2015 31-dic-2015 92 2,42 $ 	211.094 
01-ene-2016 31-mar-2016 91 2,46 $ 	212.580 
01-abr-2016 30-jun-2016 91 2,57 $ 	221.869 
01-jul-2016 30-sep-2016 92 2,67 $ 	233.044 
01-oct-2016 31-dic-2016 92 2,75 $ 	240.142 
01-ene-2017 31-mar-2017 90 2,79 $ 	238.661 
01-abr-2017 30-jun-2017 91 2,79 $ 	241.205 
01-jul-2017 30-sep-2017 92 2,75 $ 	240.033 
01-oct-2017 31-dic-2017 92 2,64 $ 	230.969 
01-ene-2018 31-mar-2018 90 2,59 $ 	221.034 
01-abr-2018 30-jun-2018 91 2,56 $ 	221.221 
01-jul-2018 30-sep-2018 92 2,50 $ 	218.738 
01-oct-2018 31-dic-2018 92 2,45 $ 	214.370 
01-ene-2019 31-mar-2019 90 2,40 $ 	204.689 
01-abr-2019 30-jun-2019 91 2,42 $ 	208.691 
01-jul-2019 30-sep-2019 92 2,41 $ 	210.548 
01-oct-2019 31-dic-2019 92 2,39 $ 	208.582 
01-ene-2020 31-mar-2020 91 2,35 $ 	202.750 
01-abr-2020 30-jun-2020 91 2,34 $ 	201.886 
01-jul-2020 30-sep-2020 92 2,27 $ 	197.880 

01-oct-2020 31-dic-2020 92 2,26 $ 	197.552 
01-ene-2021 28-feb-2021 59 2,17 $ 	121.298 
01-mar-2021 27-mar-2021 27 2,17 $ 	55.509 

Sub-Total $ 	7.974.451 
TOTAL $ 	7.974.451 



725045190038151 — 045196100002162 

CAPITAL : $ 	7.500.000 
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 7.500.000) 

Desde Hasta Dias Tasa Mens (%) 
08-oct-2015 31-dic-2015 85 2,42 $ 	513.453 
01-ene-2016 31-mar-2016 91 2,46 $ 	559.650 
01-abr-2016 30-jun-2016 91 2,57 $ 	584.106 
01-jul-2016 30-sep-2016 92 2,67 $ 	613.525 
01-oct-2016 31-dic-2016 92 2,75 $ 	632.213 
01-ene-2017 31-mar-2017 90 2,79 $ 	628.313 
01-abr-2017 30-jun-2017 91 2,79 $ 	635.009 
01-jul-2017 30-sep-2017 92 2,75 $ 	631.925 
01-oct-2017 31-dic-2017 92 2,64 $ 	608.063 
01-ene-2018 31-mar-2018 90 2,59 $ 	581.906 
01-abr-2018 30-jun-2018 91 2,56 -$ 	582.400 
01-jul-2018 30-sep-2018 92 2,50 $ 	575.863 
01-oct-2018 31-dic-2018 92 2,45 $ 	564.363 
01-ene-2019 31-mar-2019 90 2,40 $ 	538.875 
01-abr-2019 30-jun-2019 91 2,42 $ 	549.413 
01-jul-2019 30-sep-2019 92 2,41 $ 	554.300 
01-oct-2019 31-dic-2019 92 2,39 $ 	549.125 
01-ene-2020 31-mar-2020 91 2,35 $ 	533.772 
01-abr-2020 30-jun-2020 91 2,34 $ 	531.497 
01-jul-2020 30-sep-2020 92 2,27 $ 	520.950 
01-oct-2020 31-dic-2020 92 2,26 $ 	520.088 
01-ene-2021 28-feb-2021 59 2,17 $ 	319.338 
01-mar-2021 27-mar-2021 27 2,17 $ 	146.138 

Sub-Total $ 	19.974.281 
MAS EL VALOR INTERESES CORRIENTES $ 	1.167.868 

TOTAL $ 	21.142.149 

Del senor Juez, 

Cordialmente, -Ssc" 
(1,051-- pgR  )z  so 

DORA LUCIA RIVEROS RIVEROS 
C.C. No. 51.652.520 expedida en BOGOTA. 
T.P. No. 63.665 C. S. de la Judicature 
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